



**ANDØY KOMMUNE**

# Tilleggsinnkalling for Kommunestyret

**Møtedato:** 31.10.2022  
**Møtested:** Kommunestyresalen  
**Møtetid:** kl 11:00 - 18:00

Medlemmer med gyldig forfall eller er inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig på tlf. 76 11 50 00. Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling.

Dokumenter som ikke er offentlige, vil bli utlevert i møtet. Dersom medlemmene på forhånd ønsker å gjøre seg kjent med innholdet i disse dokumentene, er dokumentene tilgjengelig på rådhuset

*Andøy kommune*

Knut Nordmo  
Ordfører

## Saksliste

<b>Sak nr</b>	<b>Sakstittel</b>	
PS 136/2022	Planprogrammet - kommuneplanens arealdel. Utsettelse av oppstart.	



# ANDØY KOMMUNE

## Planprogrammet - kommuneplanens arealdel. Utsettelse av oppstart.

Saksbehandler	Arkivsaksnummer
Robert Svendsen	22/1004

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
120/2022	Formannskapet	10.10.2022
136/2022	Kommunestyret	31.10.2022

Vedlegg: Dok.dato	Tittel	Dok.ID
04.10.2022	Planprogram for kommuneplanens arealdel 2023- 2034 Andøy kommune_revidert	4092

### Sakssammendrag:

#### Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret fastsetter endring i tidsplanen i Planprogrammet for kommuneplanens arealdel 2023-2034, med plan-ID1871-202103.
2. Planprogrammet skyves 6.mnd fram i tid fra 1.10 2022.
3. Planprogrammet oppdateres og oversendes til høringsparter.
- 3.Vedtaket er fattet med hjemmel i plan-og bygningslovens §§4-1,11-12 og 11-13.

#### Bakgrunn for saken:

Rådmannen viser til KS sak 29/2022 - Fastsettelse av planprogram for kommuneplanens arealdel 2023 - 2034 - Andøy kommune.

I kapittel 7. i planprogrammet som beskriver fremdriften til arbeidet med arealdelen, skal planarbeidet være godt i gang med innspill, folkemøter og utredning av planforslaget.

Våren 2022 var det behov for å prioritere private forslag til reguleringsplaner, fremfor arbeidet med arealdelen og tidsskjema for planarbeidet har ikke vært mulig å holde som vedtatt av kommunestyret.

#### Faktiske opplysninger:

I mellomtiden har en prosess som heter "Masterplan Andøya Space Hub", finansiert blant annet av SAMSKAP, Nordland Fylkeskommune og Innovasjon Norge, blitt startet opp. Bakgrunnen for å lage en slik masterplan er å lage en mulighetsanalyse og en visualisering av mulighetene og hva som må til for å lykkes med Andøya Spaceport. I masterplanarbeidet

skal man også se på effekter fra ny fiskerihavn og økt turisme til Andøy. Tema som skal belyses i masterplanarbeidet er blant annet:

- Infrastruktur
- Arealreserver til boliger
- Nye innbyggere - hva trenger de?
- Hva skjer med økt turisme knyttet til Spaceport?
- Hvordan kan Andøysamfunnet tåle en slik etablering og hvordan skal vi ta i mot de besøkende?

Masterplanen kan overveiende sannsynlighet inneholde viktige innspill til ny arealdel. Andøy kommune bør derfor tilpasse fremdriften slik at initiativer i Masterplanen kan innarbeides i arealdelen. Dersom fremdriften ikke tilpasses vil man risikere at ny arealdel vedtas uten at Masterplansarbeidet ikke hensyntas i tilstrekkelig grad. Det kan også påregnes at kunnskaps- og innsiktsarbeidet i Masterplanen vil forenkle og effektivisere arbeidet med arealdelen. Masterplanen skal være ferdig innen sommer 2023.

Kommunestyret vedtok med bakgrunn i interpellasjon at arbeidet med en Landbruksplan skulle utredes, og beskrive hvordan dette kan koordineres med arbeidet til arealdelen. For å lykkes med en Landbruksplan, koordinert med arealdelen, er det viktig at landbruksplanen utarbeides i forkant eller samtidig med prosessen i arealdelen. Slik kan innspill til arealbruk knyttet til landbrukets behov komme inn som et innspill til arealdelen til kommuneplanen.

Arbeidet med landbruksplanen er foreslått å være ferdig innen sommer 2023.

### **Vurdering:**

For å fange opp kunnskapen som genereres, både i arbeidet med Masterplan Andøya Space Hub, og en Landbruksplan, vurderer administrasjonen det som nødvendig å fremskyve arbeidet med arealdelen til Andøy kommune med seks måneder fra 1.10 2022. Videre arbeid med innhenting av kunnskapsgrunnlag, innspill, medvirkning og behandling av arealdelen, starter dermed opp igjen i april 2023. Det foreslås ingen andre forslag til endringer til planprogrammet.